様式第１号（第６条関係）
年  月  日

大和郡山市長 様
（申請者） 住  所

             会社・団体名
           氏  名
           電話番号

大和郡山市ホームページ広告掲載申込書

 大和郡山市ホームページ広告掲載要領第７条の規定に基づき、下記のとおりホームページへの広告掲

載を申し込みます。
記

内容： １ 広告の内容と目的
目的：

２ リンク先のＵＲＬ http://
３ 掲載希望期間     年   月 ～    年   月     （    ヶ月間）

（広告主 概要）
会社・団体名
営業・活動内容
郵便番号
住所（所在地）
代表者名

連絡先 電話
    FAX
    E-mail

担当者名
添付書類：バナー画像データ（記録媒体による）、事業証明書類（写し）

（広告代理店 概要）
会社名
住所（所在地）
代表者名
連絡先 電話
    FAX
    E-mail

担当者名
添付書類：事業証明書類（写し）、広告主と広告代理店の関係を証明する書類